Sin. h *z* h coniunx vel coniux, huius coniugis.

In arc Sin. h arc, huius arcis, huic arci *zc.*

C DE TERMINATIONIBVS ET GE neribus nominū quarte declinationis.

Quarte declinationis due sunt terminations, us
u, *vt* fructus, cornu. Genera vero quatuor. Masculi
nū, *vt* hic fructus. Femininū, *vt* hec manus. Neutrū,
vt hoc cornu. Incertū, *vt* hic *z* hec penus.

FORMVLA DECLINANDI NOMINA quarte declinationis.

Sin. h fructus, huius fructus, huic fructui, hz fru
ctū, o fructus, ab hoc fructu. Pluraliter, hi fructus, ho
rum fructuum, his fructibus, hos fructus, o fructus,

ab his fructibus. **E**t ererunt fructus pro genitivo fructus, et fructu pro fructui.

Sin. h̄ manus, huius manus, huic manui, hanc manum, o manus, ab hac manu. Pluraliter, he manus, harū manū, his manib⁹, has man⁹, o man⁹, ab his manib⁹.

Sin. hoc genu, huius genu, huic genu, hoc genu, o genu, a genu. Pluraliter, h̄ genua, horū genuū, his genibus et genubus, teste Pomponio Leto, hec genua, o genua, ab his genibus et genubus.

Sin. h̄ specus, hui⁹ spec⁹, huic specui, hūc aut hāc specū, o spec⁹, ab hoc aut ab hac specu. Plur, hi aut he specus, horū aut harū specū, his specub⁹, hos aut has specus, o specus, a specubus.

Sin. h̄ domus, huius dom⁹ vel domi, huic domui, hanc domum, o domus, ab hac domo. Plur, he domus, harum domū et domorum, his domibus, hos domus vel domos, o domus, ab his domibus.

CDE TERMINATIONIBVS ET GENEBUS NOMINŪ QUINTE DECLINATIOIS.

Quinte declinationis una quidem est terminatio es, ut fides. Genera vero tria. Masculinū, ut hic mēridies. Femininū, ut hec facies. Incertū, ut h̄ aut hec dies. Addunt nōnulli commune, ut h̄ et h̄ expes, quod nō inuenit nisi in nominativo casu et vocativo.

CFORMA DECLINANDI NOMINA quinte declinationis.

Sin. h̄ res, huius rei, huic rei, hāc rē, o res, ab hac re. Pluraliter, he res, harum rerum, his rebus, has res, o res, ab his rebus.

Singulariter, hic vel hec dies, huius diei, huic diei, hunc vel hanc diem, o dies, ab hoc vel ab hac die. Pluraliter, hi dies, horum dierum, his diebus, hos dies, o dies, ab his diebus. **E**t ererunt, huius dies, huius die, huius dis.

C DE TERMINATIONIBVS DIVER- sarum declinationum.

A, as, es, er, ir, et us in diversis declinationibus inueniuntur. A in prima et tertia, ut poeta, poema. As in prima et tertia, ut Eneas, ciuitas. Es in prima, tertia, et quinta, ut Anchises, miles, species. Er in secunda et tertia, ut magister, pater. Ir in secunda et tertia, ut vir, gaddir. Ur in secunda et tertia, ut satur, guttur. Us in secunda, tertia, et quarta, ut annus, tempus, fructus.